

Формирование цены(F4.2)

[Эта таблица должна быть заполнена оферентом в графах 5,6,7,8, а закупающим органом в графах (1, 2, 3, 4, 9, 10)]

Номер процедуры закупки [ocds-b3wdp1-MD-1640010935201](#)

Наименование аукциона: Запрос ценовых оферт (товары)

Код CPV	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Овощи и фрукты				Фирма «П. Sinteacova» Svetlana неплательщик НДС		Фирма «П. Sinteacova» Svetlana неплательщик НДС		
Лот №5									
15800000-6	Banane	кг	450	24,5		11025		Поставка по заявке	
15800000-6	Cartofi	кг	1100	7		7700		Поставка по заявке	
15800000-6	Ceapa	кг	120	7		840		Поставка по заявке	
15800000-6	Morcov	кг	120	8		960		Поставка по заявке	
15800000-6	Varza	кг	350	9,4		3290		Поставка по заявке	
15800000-6	Sfecla rosie	кг	70	7,5		525		Поставка по заявке	
15800000-6	Mere proaspete	кг	450	8		3600		Поставка по заявке	
15800000-6	Conopida	кг	50	37		1850		Поставка по заявке	
15800000-6	Castraveti	кг	30	33		990		Поставка по заявке	
15800000-6	Rosii	кг	30	33		990		Поставка по заявке	
15800000-6	Chiperi dulci	кг	25	48		1200		Поставка по заявке	
15800000-6	Mandarine	кг	70	22		1540		Поставка по	

								заявке	
15800000-6	Clemantine	кг	70	22,5		1575		Поставка по заявке	
15800000-6	Portocale	кг	60	23		1380		Поставка по заявке	
15800000-6	Lamai	кг	10	26		260			
15800000-6	Radacina de telina	кг	25	19		475			
15800000-6	Patrunjel	кг	10	80		800		Поставка по заявке	
15800000-6	Marar	кг	10	80		800		Поставка по заявке	
15800000-6	TOTAL	кг				39800			

Офертант: II Sinteacova Svetlana
Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12
Подписано: Шинтякова Светлана
В качестве: Доверенное лицо
Дата: 24.12.2021



